Scriptura, seu instrumentum scriptum est de substantia emphyteusis, num. 13.

Emphyteusis quomodo dicatur ecclesiastica, vel laicalis, et ad quod tempus esse debet, num. 14.

Emphyteusis laicalis quando præsumatur perpetua, et transeat ad hæredes etiam extraneos, num. 15 et 16.

Emphyteusis ecclesiastica, quando censeatur perpetua ac transeat ad omnes hæredes etiam extraneos, et quid ad rem sentiant auctores, num. 17 ad 20.

Emphyteusis ecclesiastica potest etiam concedi in perpetuum, si adsit legitima causa, etc. et Beneplacitum apostolicum, num. 21.

Bona ecclesiastica in emphyteusim dari solita, si iterum redeant ad ecclesiam, an possit prælatus ecclesia ea de novo concedere in emphyteusim absque juris solemnitatibus, num. 22 et 23.

Assignatur, quando solitum dicatur alterari, vel non, num. 24.

Ad hoc autem ut bona ecclesia dicantur solita in emphyteusim concedi, quid requiratur, num. 25 et 26.

In emphyteusis ecclesiastica non succedunt filii naturales seu illegitimi, quamvis legitimati per rescriptum principis naturalis; bene vero legitimati per subsequens matrimonium, num. 27 ad 29.

In emphyteusis autem sacerdotali filii naturales, et illegitimi succedunt eo modo, quo succedunt in aliis bonis defuncti, num. 50.

Si hæres monasterium ingreditur, in emphyteusis hæreditaria an succedit monasterium, num. 51 et 52.

Emphyteusis cum specialibus clausulis concessa transit ad solos vocatos per tales clausulas, et affruntur plura exempla, in quibus clausulae apponuntur, et quomodo intelligendæ sint clare indicatur, num. 53 usq. ad 60.

In emphyteusis ecclesiastica dato casu, quo instrumentum diversimode cantaret ac beneplacitum apostolicum, deberet potius attendi tenor beneplaciti apostolici, quam tenor instrumenti, num. 61.

Illustratur tradita ab auctore, num. 62 et seqq.

EMPHYTEUSIS QUODÆ EA QUÆ CONCERNUNT EMPHYTEUTAM.

Emphyteuta, qui esse possit, vel non. Vide verb. Contractus Emphyteusis, art. 2, num. 1 ad 3, et verb. Clericus, art. 3, per tot.

Emphyteuta potest libere uti, et frui re emphyteutica, et ei competit actio realis contra quemcumque perturbatorem, aut possessorem, num. 4.

Emphyteuta, an habeat jus percipiendi fructus ex incremento rei emphyteutica per alluvionem facta, num. 5 et 6.

Emphyteuta quando possit repeterre melioramenta facta rei emphyteuticae, vel non, et quomodo melioramenta sint aestimanda, num. 7 ad 11.

Limitantur tradita ab auctore, in nota ad num. 11.

Emphyteuta, an possit vendere tam ipsam rem emphyteuticam, quam melioramenta in ea facta, et quæ conditions requirantur pro tali venditione, et quibus fieri talis venditio sit prohibitum, num. 12 ad 14.